МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: maxis]
	САХА
ӨРӨСYYБYЛYКЭТИН
«ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ
ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	         РЕШЕНИЕ
          СЕССИИ
	           СЕССИЯ
          БЫҺААРЫЫ

          г. Ленск

           Ленскэй к

	от 14 мая  2020 года                                                               № 16-2

	Об утверждении структуры администрации
муниципального образования «Ленский район» в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ленский район», Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»
                                            Р Е Ш И Л:
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Ленский район» в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
[bookmark: _GoBack]2. Признать решение Районного Совета депутатов от 17.08.2018 года № 7-6 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Ленский район» в новой редакции» утратившим силу.
3. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации муниципального образования «Ленский район».
4. Решение вступает в силу с 01 июля 2020 года.
5. Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя главы по инвестиционной и экономической политике Черепанова А.В.

	Председатель
	                   Н.К. Сидоркина

	Глава
	                 Ж.Ж. Абильманов

image1.jpeg